
              PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 147. 

  8500 PÁPA, Fő u. 5. 

  Tel: 89/515-018 

  Fax: 89/515-083  

  E-mail: polgarmester@papa.hu 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2014. december 18-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2014. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete a köztisztviselőket megillető juttatásokról és 

támogatásokról szóló 21/2012. (X.25.) önkormányzati rendelete módosításáról  

 

Előadó:  Dr. Áldozó Tamás polgármester 



2 
 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.../2014. (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

a köztisztviselőket megillető juttatásokról és támogatásokról szóló  

21/2012. (X.25.) önkormányzati rendelete módosításáról* 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselők jogállásáról 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában és a 237. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a köztisztviselőket megillető juttatásokról 

és támogatásokról szóló 21/2012. (X.25.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 

Rendelet) 1.§-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2) A 4. § rendelkezéseit az önkormányzat foglalkoztatási jogviszonyban álló tisztségviselőire 

is alkalmazni kell.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 3. § (1) bekezdésében a „2014.” szövegrész helyébe a „2015.” szöveg lép.  

 

3. § 

Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Pápa, 2014. december 4. 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(*A normál betűvel szedett szövegrész a rendelet hatályos szövegét a dőlt betűvel szedett szövegrész a javasolt 

módosításokat, a vastagon szedett szövegrészek más jogszabályok rendelkezéseit tartalmazzák.) 



3 
 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

 

A rendelet-tervezet megalkotását a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény (továbbiakban: Kttv.) rendelkezései teszik szükségessé. 

 

Az egyes jogállási törvények módosításáról szóló 2014. évi LXXXV. törvény kiegészítette a 

Kttv-t a „VII/A fejezet a polgármester, alpolgármester foglalkoztatási jogviszonyára 

vonatkozó különös rendelkezések” fejezettel. 

 

Kttv. 234. § (3) bekezdése szerint „A helyi önkormányzat rendeletben egységesen 

valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőnek a tárgyévre 

illetménykiegészítést állapíthat meg, amelynek mértéke a köztisztviselő 

alapilletményének 

a) a megyei önkormányzatnál, a megyei jogú városnál legfeljebb 40%-a, 

b) községi önkormányzatnál legfeljebb 20%-a, 

c) az a) és b) pontban nem szereplő önkormányzatnál legfeljebb 30%-a.” 

 

 

RÉSZLETES   INDOKOLÁS 
 

 

1. § -hoz 

Az (1) bekezdés a rendelet személyi hatályával kapcsolatos rendelkezést tartalmazza. A 

rendeletben biztosítható szociális és jóléti juttatások a foglalkoztatási jogviszonyban álló 

tisztségviselőkre is alkalmazandók, tekintettel a Kttv. VII/A fejezetére. 

 

2. §-hoz 

A felsőfokú végzettségű köztisztviselők számára a képviselőtestület 30 % 

illetménykiegészítést állapított meg, mely a jelenlegi szabályozás szerint 2014. december 31-

ig érvényes.   

A Kttv. idézett rendelkezései szerint az illetménykiegészítést az adott évre vonatkozóan kell 

megállapítani. 

 

A rendelet-tervezetben foglaltak alapján 2015. évben is sor kerülhetne az illetménykiegészítés 

megállapítására, így a Pápai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott felsőfokú végzettségű 

köztisztviselők illetménye nem csökkenne.  

 

3. §-hoz 

A rendelet hatályba lépésével kapcsolatos rendelkezéseket tartalmazza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a tervezett jogszabály valamennyi 

jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat 

megállapításai a rendelet-tervezet estében az alábbiak:  

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:  

A rendelet-tervezetnek megfelelő szabályozás biztosítja a foglalkoztatási jogviszonyban lévő 

tisztségviselőknek is a szociális és jóléti juttatásokat, az önkormányzat hivatalában dolgozó 

köztisztviselőknek pedig a jelenlegi illetményük megtartását. 

 

Környezeti és egészségügyi következményei:  

A szabályozásnak környezeti és egészségügyi nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozásnak többlet adminisztrációs terhe nincs. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A rendelet-tervezet megalkotása az indokolásban ismertetett jogszabályi rendelkezések miatt 

szükséges.  

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Fentiekben meghatározott feltételek rendelkezésre állnak. 

 

 

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária címzetes főjegyző 

 Pozsgai Zsuszanna aljegyző 

 dr. Puskády Norbert köztisztviselő 

 

 

Pápa, 2014. december 9. 

 

 

  Dr. Áldozó Tamás sk. 

  polgármester 


